

به یونگی هد خوش آمدید

در اینجا معلوماتی برای شما که تازه به منطقه ما آمده‌اید، وجود دارد.

در یونگی هد پارک یک دفترچه معلوماتی در مورد «کلیان» وجود دارد.

به همسایه‌ها و بقیه اهالی منطقه احترام بگذارید.

شما در محل زندگی خود در حال حاضر چند همسایه دارید. اگر به آنها احترام بگذارید آنها هم در عوض به شما احترام می‌گذارند.

باغچه اطراف یک خانه زمین شخصی محسوب می‌شود و کسی اجازه وارد شدن به آن را ندارد. همچنان چین میوه از درختی که در باغ کسی قرار دارد، ممنوع است.

در سویدن سگرت کشیدن در فضاهای بسته در مکان‌های عمومی هم، ممنوع است. این موضوع کافه‌ها، رستوران‌ها، مغازه‌ها و مانند آن را در بر می‌گیرد. در کمپ هم سگرت کشیدن ممنوع است از خاطر اینکه ممکن است آلام آتش سوزی بصدا در بیاید.

در سویدن بسیاری از افراد بعنوان حیوان خانگی از سگ نگهداری میکنند. اگر یک نفر ناشناس را با سگش دیدید، سعی نکنید به سگ دست بزنید. اینکار برای محافظت از خود شما و سگ می‌باشد. سگ‌ها وقتی افراد جدیدی می‌بینند، احساس ناامنی میکنند.

اگر زباله‌ای دارید که می‌خواهید پرت کنید این موضوع را همیشه در نظر داشته باشید که چه در داخل و چه بیرون از خانه، از سطل زباله استفاده کنید.

در نزدیکی خانه شما یک زمین بازی گلف قرار دارد. این موضوع را بخاطر داشته باشید که محل‌های علامت گذاشته شده ممنوعیت ورود را رعایت نموده و وارد آنجا نشوید. زمین بازی گلف در تمام طول سال باز بوده و حضور در آنجا برای افراد ناوارد خطرناک می‌باشد.

مسافرت و رفت و آمد

در یونگی هد بس‌هایی وجود دارند که به «کلیان» می‌روند. از آنجا شما می‌توانید بعنوان مثال به «هلسینگبوری» و «هسله‌هولم» بروید.

همچنین می‌توانید با بس به ایستگاه «استه‌هاگ» رفته و از آنجا با ریل بطرف مالمو بروید.

در داخل بس، صرف با کارت بانکی یا کارت مخصوص شرکت حمل و نقل ولایت اسکونه، به اسم کارت یویو (JoJo-kort)، پول تیکت را پرداخت کرده می‌توانید.

کارت یویو را در ایستگاه کلیان یا در یک شهر نزدیک آن، مثلا هلسینگبوری خریداری کرده می‌توانید.

در داخل قطار یا ریل، تیکت خرید کرده نمی‌توانید بلکه اینکار را باید قبل از سوار شدن، از دستگاه اتوماتیک فروش تیکت، انجام دهید. در آنجا می‌توانید بصورت نقد، با کارت بانکی یا کارت شرکت حمل و نقل ولایت اسکونه، «کارت یویو»، پرداخت کنید.

سایت اینترنتی شرکت حمل و نقل اسکونه www.skanetrafiken.se را به لسان‌های مختلف، از جمله عربی می‌توان ترجمه کرد. در این سایت ساعت‌های حرکت بس و ریل و معلومات در مورد آنها را پیدا کرده می‌توانید.

غروب‌ها و شب‌ها در سویدن، مخصوصا در شش ماه زمستان، بسیار تاریک می‌شود. از همین خاطر این موضوع اهمیت دارد که وقتی بیرون هستید از برچسب‌های منعکس کننده نور که رفلکس نامیده می‌شود، استفاده کنید. همچنین به این موضوع دقت کنید که از کنار یا حاشیه حرکت کنید اگر در یک سرک یا جاده هستید. اگر در کنار جاده پیاده رو باشد، از آنجا راه بروید.

خرید کردن

در یونگی هد می‌توانید مواد غذایی، وسایل بهداشتی و غیره را از فروشگاه «همشوپ» و «لنت‌مانن» خریداری کنید. در آنجا می‌توانید با کارت بانکی یا کرون سویدن خرید کنید.

در یونگی هد شیرینی فروشی یونگی هد قرار دارد که از آنجا نان تازه، شیرینی و کله‌چه خریداری کرده می‌توانید.

در آنجا اگر پول خارجی مثل یورو هم داشته باشید، با آن خرید کرده می‌توانید. به این موضوع فکر کنید که در فروشگاه همشوپ، صرف اسکناس یورو قبول میشود و حداکثر خرید، ۱۰۰ یورو میباشد. آنها در وقت خرید بقیه پول را صرف با کرون سویدن پس میدهند.

به این فکر کنید که این فروشگاه‌ها زیاد کلان نیستند و اگر تعداد نفرات زیادی بخواهند همزمان خرید کنند، یک صف طولانی تشکیل می‌شود. در این موارد باید همه ما صبر و تحمل داشته باشیم و قبول کنیم که مدتی طول میکشد تا نوبت پرداختن ما بشود. در فروشگاه بازکردن، نصف کردن یا تقسیم بسته‌های غذایی یا دیگر وسایل قبل از پرداختن پول برای جنس مورد نظر ممنوع است. همه قسم دزدی و سرقت جزئی به پولیس گزارش میشود.

شما همچنین می‌توانید با بس به کلیپان که در آنجا فروشگاه‌های بیشتر و از جمله فروشگاه کالا وجود دارد، بروید.

این موضوع اهمیت دارد که به سیستم منتظر شدن نوبت خود در صف احترام بگذارید. اگر نمبر نوبت در جایی وجود دارد باید یک نمبر گرفته و منتظر بمانید تا نمبر شما را صدا بزنند. اگر نمبر نوبت وجود نداشته باشد، باید پشت سر آخرین نفر در صف بایستید. به این موضوع فکر کنید که از طرف صندوق وارد فروشگاه نشوید.

خدمات اجتماعی

اگر ضرورت دارید با صندوق بیمه‌های اجتماعی، دفتر کارایی یا اداره مالیات تماس شوید، آنها را در کلیپان پیدا کرده می‌توانید. در کلیپان همچنین دفتر کمون کلیپان هم قرار گرفته است.

خدمات صحتی و تداوی

اگر زیر ۱۸ سال سن دارید، حق دارید در صورت مریض شدن از خدمات صحتی رایگان استفاده کنید. اگر بالای ۱۸ سال دارید حق استفاده از خدمات صحتی و داکتر دندان عاجل دارید و آن قسم تداوی که نمی‌توان به تعویق انداخت.

در یونگی‌هد یک کلینیک صحتی و یک داکتر دندان وجود دارد. اگر کدام تکلیف ساده داشته باشید به کلینیک مراجعه کرده می‌توانید. ممکن است از خاطر مراجعه همزمان تعداد زیاد افراد مریض، نتوانید به نزدیک ترین درمانگاه یا کلینیک مراجعه کنید. در اینصورت می‌توانید به کلینیک دیگری در نزدیکی خود مراجعه نمایید. اگر شما یا یک ترجمان از قبل به درمانگاه زنگ بزنند کار برای کارکنان مرکز صحتی آسان تر میشود. اگر بصورت عاجل یا جدی مریض شدید، برای رفتن به یک شفاخانه در یکی از شهرهای کلان نزدیک، برای شما کمک میشود. معلومات بیشتر در مورد خدمات صحتی را در سایت زیر پیدا کرده می‌توانید: www.1177.se در آنجا معلومات درباره خدمات صحتی به لسان های زیادی وجود دارد و کمک و مشوره گرفته می‌توانید. شما همچنان می‌توانید به نمبر ۱۱۷۷ زنگ بزنید.

اطمینان و امنیت

برای آنکه ما در جامعه احساس امنیت کنیم، این موضوع اهمیت دارد که همه ما به این امر کمک کنیم. این به معنای آن است که وقتی بیرون از خانه هستیم به یک قسم آرام و معقول رفتار نماییم. اگر احساس کردید که به یک رقم تهدید شده یا با شما بد رفتاری شده است، این موضوع را برای کارکنان کمپ تعریف کنید.

اگر دیدید جایی آتش گرفته، مامورین اطفاء حریق یا آتش نشانی را خبر کنید. به این فکر کنید که در خانه‌ای که زندگی میکنید یک الارم آتش وجود دارد که با بلند شدن دود، فعال میشود. از همین خاطر این موضوع اهمیت دارد که در داخل خانه سگرت نکشید تا ماموران اطفاء حریق به آنجا طلب نشوند. به این فکر کنید که هر دفعه آنها به کمپ بیایند باید مصرف آن پرداخت شود. این موضوع اهمیت دارد که به وظیفه اداره اطفاء حریق احترام گذاشته شود.

اگر یکنفر بصورت عاجل و جدی مریض شد باید یک آمبولانس خبر شود تا او را به یک شفاخانه رسانده و تداوی صحیح به او داده شود.

اگر شما یا یکنفر دیگر در نزدیکی شما در معرض وقوع جرم قرار گرفت، باید پولیس را خبر کنید.

در یک موقعیت اضطراری، یعنی یک آسیب جدی یا یک حادثه، می‌توانید به نمبر تیلیفون ۱۱۲، مرکز الارم یا هشدار، زنگ بزنید. در مرکز الارم کارکنان به لسان های مختلف گپ زده می‌توانند. شما می‌توانید صرف در موقعیت‌های اضطراری به مرکز الارم زنگ بزنید، اگر موضوع اضطراری نباشد می‌توانید با زنگ زدن به نمبر ۱۱۴۱۴ با پولیس تماس شوید.

در سایت اینترنتی www.informationsverige.se معلومات زيادی در مورد جامعه و روش انجام کارها در اینجا پیدا کرده می‌توانید که جالب بوده و به شما برای پیش بردن زندگی نو خود در سویدن کمک میکند.